CNPJ sob o n*
31.317.338/0001-03.

OBJETO: Aquisição de Medicamentos e Produtos de uso Médico destinados à
Secretaria Municipal de Saúde, por meio de adesão à Ala de Registro de Preços n°
013/2024, ãrmada pelo Município de Luls Correia-PI.

VALOR GLOBAL: RS 892.721,15 (Oitocentos e noventa e dois mil setecentos e vinte
e um reais e quinze centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato e

publicação do extrato.

DATA DA ASSINATURA: 01 de outubro de 2025.	
MUNICÍPIO DE TIMON - ESTADO DO MARANHÃO

CONTRATO N* 003/2025

OBJETO: Contratação de 02 (duas) vagas institucionais para participação de